ESTADO DA BAHIA

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARI

CNPJ: 13.753.959/0001-40

PRAÇA JOÃO FREIRE DE CARVALHO, S/N – CENTRO – ITAMARI - BA.
www.pmitamari.ba.ipmbrasil.org.br

Portaria Municipal nº. 014

Convoca Candidatos
Aprovados em Concurso Público
para o Cargo de AUX. SERVICOS
GERAIS - SERVICO PREDIAL e dá
outras providencias.

O Prefeito municipal de Itamari - Estado Federado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e em cumprimento ao quanto que preceitua o art. 37, inciso II, da
Constituição da Republica Federativa do Brasil (1988) e com fundamento na lei municipal
nº. 141 de 2009 e Portaria Municipal de nº 001/2016 e o Edital de Concurso Público nº.
001/2016 de 15 de Janeiro de 2016 e legislação correlata;

RESOLVE:
Art. 1º. - Ficam convocados os candidatos aprovados para o cargo de AUX.

SERVICOS GERAIS - SERVICO PREDIAL em Concurso Público realizado em 28 de
Fevereiro de 2016, pela Conpevem - Concursos Públicos Pesquisas Eventos e Marketing.
Cujo resultado do certame divulgado em 01 de Abril de 2016, no site
www.conpevem.com.br

Art. 2º - Fica, portanto estipulado o prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data

de publicação desta PORTARIA, para que os candidatos se apresentem na Prefeitura
Municipal de Itamari com a competente documentação exigida no edital supracitado nos
itens 9.6 e 9.7, para fins de admissão e nomeação, em cargo de provimento efetivo do
quadro de pessoal da Prefeitura, os abaixo relacionados:

 Candidato Documento Nota %
1 0000000312-ROSINEIDE DOS SANTOS 0921722109 80,00
2 0000000965-GILDETE DA SILVA DIAS  0901518280 80,00
3 0000000616-NAIARA MELO DE JESUS 1429860111 80,00
4 0000000279-MARLI DOS SANTOS NASCIMENTO 0993393586 77,50
5 0000000080-MARIA APARECIDA DOS SANTOS 1159576343 77,50
6 0000000626-LUCINEIDE SOARES SANTOS 5131036 75,00
7 0000000063-LEDIANE CONCEICAO DOS SANTOS 0840173172 75,00
8 0000000287-OSNI SANTANA BRASIL 0950861537 75,00
9 0000000155-ZINAI ALVES DOS SANTOS 1138135461 75,00
10 0000000732-ILMA MAXIMO DOS SANTOS 1466592109 75,00
11 0000000111-LIDIANE ANA DE JESUS 1577014170 75,00
12 0000000054-ELENILDA RIBEIRO DOS REIS  0931515785 72,50
13 0000000319-MARLI SANTOS ROCHA 0605125635 72,50
14 0000000675-JUCIARA AMPARO DOS SANTOS 2043556053 72,50
15 0000000843-BARBARA CRISTINA ARAUJO DA SILVA 1413453228 72,50
16 0000000067-RAFAELA DE SOUZA ARRUDA 1373357509 72,50
17 0000001169-MAÍRA MELO NASCIMENTO 1597416452 72,50
18 0000000309-NOELIA JESUS BISPO 0853387451 70,00
19 0000000533-DEVANI DE ALMEIDA JESUS  1253702454 70,00
20 0000000148-JANETE SILVA DOS SANTOS 1159876819 70,00
21 0000000815-NADIR VIANA ANSELMO 6028635 67,50
22 0000000663-CREUZA FERRAZ DOS SANTOS 1413462057 67,50
23 0000000386-LIDIANE DOS SANTOS 0993714994 67,50

ESTADO DA BAHIA

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARI

CNPJ: 13.753.959/0001-40

PRAÇA JOÃO FREIRE DE CARVALHO, S/N – CENTRO – ITAMARI - BA.
www.pmitamari.ba.ipmbrasil.org.br

 Candidato Documento Nota %
24 0000001108-JOAO RAFAEL PEREIRA SANTOS 0920762620 67,50
25 0000001148-VALDIRA DOS SANTOS DE JESUS 1424786878 67,50
26 0000000672-VALDINEIA SANTOS SOARES  1532971826 67,50
27 0000000213-POLIANA DOS SANTOS DE CARVALHO 1159507961 67,50
28 0000000453-JIDAEL SANTOS 1448429200 67,50
29 0000000918-KEILA SANTOS OLIVEIRA 1615852212 67,50
30 0000000496-TEREZA RIBEIRO DE SANTANA  0199284326 65,00
31 0000000042-MARIA JOSE CORREIA BORGES 0454981139 65,00
32 0000000835-MARISA DOS SANTOS SAMPAIO 601742850 65,00
33 0000000070-MILANIA SANTOS SOUZA  1438768567 65,00
34 0000000819-ADEANE SANTOS BRITO 1473164486 65,00
35 0000000853-DANIELA ANDRADE PEREIRA  1373585200 65,00
36 0000000561-MARIA JOSE NASCIMENTO GARCIA  0835653021 62,50
37 0000000086-ELIANA NASCIMENTO DE JESUS  0840213220 62,50

Art. 3º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itamari - Bahia, quinta-feira, 13 de abril de 2016.

Valter Andrade da silva Júnior
Prefeito Municipal

Josafá Dias  da Silva
Secretário de Administração